令和 4年 8月 24日
太四神明会会員各位

太四神明会役員一同

令和 4 年太四神明会例大祭について

日頃から神明会の活動に御理解と御協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、ここ 2 年間コロナウィルス感染症の拡大により祭礼が中止となっておりました。
本年もコロナウィルス感染症拡大が続いており、実施について、神社、総代会で検討した
結果、コロナウィルス感染症対策を行い、本殿祭、流鏑馬、神幸祭、山車(太鼓) 町内巡行
のみ行うこととなり、連合渡御は来年に延期となりました。
下記に太四神明会例大祭の行事日程をお知らせ致します。

記

９月 4日（日）
     午後  2：00  神幸祭予行演習
９月１０日（土）
     午前  9：00  神幸祭予行演習
９月１１日（日）
     午前  9：00  集合・倉出し、神酒所設営（町会会館内）１０名程度
     午後  1：30  本清祓 （町会会館内）３～４名

９月１６日（金）
     午前  11：00  本殿祭 （天祖神社にて総代・町代表）
９月１７日（土）
     午前  10：00  流鏑馬 （天祖神社にて）
     午後  2：00  本清祓 （町会会館内）１０名程度

９月１８日（日）
     午前  9：00  山車役員集合
         10：00  山車（太鼓）町内巡行
     午後  12：00  倉入れ（山車）
         1：30  神幸祭参加者集合
         2：30  神幸祭（横四交番交差点～プリメール前）
               （宮神輿などを乗せた山車に騎馬が伴うパレード式の渡御行列）
９月１９日（月）
     午前  9：00  神酒所解体、倉入れ

以上